Or. (A), MarienstiftsA Lich. – 12. Siegel besch, Abb. 48.

Regest: W. Küther, Das Marienstift Lich im Mittelalter (1977), 9.

2187. Avignon, 15. Juni 1320
König Robert von Jerusalem und Sizilien 1 ernennt einen Prokurator zu Verhandlungen
mit den Gesandten (u.a. . . . Rudolpho de Montefort i 2 preposito ecclesie Curien-
s is . . . ) König Friedrichs. 

Or. (A), Haus-, Hof- u. StaatsA Wien, AUR. 

Druck: MGH Constitutiones V, 584.

2188. Avignon, 17. Juni 1320
Papst Johannes XXII. providiert Heinrich von Fussach für ein Kanonikat in Chur und
beauftragt die Äbte von St.Gallen, Weingarten und Isny mit dem Vollzug. 

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 13, f. 572v, ep.1275, Taxvermerk: XI.XIII. – Register-
eintrag (B), ebd., Reg. Vat. 70, f. 510v, ep.1275. 

R ist stark besch., etwa ein Drittel von f. 572v ist unten weggerissen. Der Text wird in eckigen Klam-
mern nach B ergänzt.

Regest: Mollat, Jean XXII,11646. – Chart. Sang. V, 3101. 

Dilecto filio Henrico nato Johannis de Fuosacho1 canonico Curiensi salutema).
Tue devotionis sinceritas promeretur, ut nos tibi reperias favorabiliter gratiosos. Hinc
est, quod nos volentes tibi gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie Curiensis
cum plenitudine iuris canonici ac prebendam, siqua vacat ibidem, cum omnibus iuri-
bus et pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate conferimus et providemus de illis. Si
vero nulla prebenda in dicta ecclesia vacat ad presens, nos prebendam inibi proximo
vacaturam, quam per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime constitutum infra
unius mensis spacium, postquam tibi vel eidem procuratori de illius vacatione consti-
terit, duxeris acceptandam, conferendam tibi post acceptationem predictam cum iu-
ribus et pertinentiis suis donationi apostolice reservamus, districtius inhibentes vene-
rabili fratri nostro . . episcopo et dilect(is) fil(iis) capitulo Curiensi seu illi vel illis, ad
quem vel ad quos in dicta ecclesia prebendorum collatio provisio vel quevis alia dis-
positio pertinet communiter vel divisim, ne de huiusmodi prebenda interim etiam an-
te acceptationem huiusmodi, nisi postquam eis constiterit, quod per te vel procurato-
rem predictum b) prebendam ipsam nolueris acceptare c), disponere quoquomodo pre-
sumant, ac decernentes ex nunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam d) qua-
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2186. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2Marienstift in Lich, sö. Giessen, Hessen.

2187. 1Robert der Weise v. Anjou, 1277 – †1343. – 2Vgl. Nr.1840, Anm.1.